Permit Autoriti Transaksi Getah 
(PAT-G) (LGM) 

Memudahcara sesi seranta awam/libat 
urus bersama Pihak berkuasa Melesen 
(PBM) dan pihak berkepentingan lain 
yang berkenaan.  

1,500.00 

1,500.00 

JUMLAH  16,500.00 

RINGGIT MALAYSIA: Enam Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.  

Maklumat pembayaran 
Nama & Akaun Bank   : 568621020697 (MAYBANK) 
Nama                : IDEATION VENTURES 
Emel     : ideationventures2020@gmail.com 
No. Telefon    : 013-2229567   
Terima kasih. 

Dikeluarkan oleh,